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غلامحسین کرباسچی مجرم شناخته شد

سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی مجددا مدیر مسئول 
هم میهن را با اکثریت آراء مجرم شناخته است.

به گزارش ایسنا، اکبر نصراللهی سخنگوی هیات منصفه دادگاه های سیاسی و 
مطبوعاتی گفت: اتهام های غلامحسین کرباسچی نشر مطالب خلاف واقع و 
ایجاد اختلاف بین اقشار مختلف مردم بود که هیات منصفه پس از شنیدن 
دفاعیات وکیل متهم با اکثریت آراء در موضوع اتهام متهم را مجرم دانست و 

نیز ایشان را با اکثریت آراء مستحق تخفیف ندانست.  
سخنگوی هیئت منصفه افزود:  پرونده اتهام های غلامحسین کرباسچی امروز 
مجدد  پس از آنکه شعبه ۵۱ دیوان عالی کشور رای قبلی  شعبه نهم دادگاه 
کیفری یک تهران را نقض کرده بود، در شعبه هم عرض یعنی شعبه ۳ دادگاه 

کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کاشانکی بررسی شد.  
در جلسه امروز دادگاه همچنین پرونده خانم فریماه شیخ الاسلامی کندلوس 
مدیر مسئول پایگاه خبری تحلیلی پارسینه به اتهام افترا بررسی شد که هیات 
منصفه بعد از استماع دفاعیات متهم ایشان را مجرم اما مستحق تخفیف دانست.

خبر

موافقت کمیسیون تلفیق با کاهش مدت دوره سربازی 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون نظام وظیفه رای داد.

به گزارش خبرگزاری برنا؛ محسن پیرهادی نماینده تهران در مطلبی در صفحه 
توییتر خود نوشت:  کمیسیون تلفیق  برنامه هفتم با رای قاطع به اصلاح قانون 

نظام وظیفه رای داد.
 زمان سربازی  به ۱۲ ماه کاهش می یابد

 مشمولان بالای ۳۰ سال،دارای ۲ فرزند از خدمت سربازی معاف می شوند.
 دانشجویان خارج از کشور  باید تعیین تکلیف شوند

 تلاش مجلس برای حرفه ای شدن سربازی محقق می شود...«
در همین باره محسن دهنوی نماینده تهران نیز در صفحه توییتر خود نوشت: 
»با پیگیری و تلاش های آقای قالیباف در مجلس یازدهم، بعد از افزایش ۱۲ 
برابری حقوق سربازان در ۳ سال اخیر، امروز با تصویب حکمی در کمیسیون 
تلفیق برنامه، در بخش های زیر گام مهمی در راستای اصلاح فرآیند سربازی 
برداشته شد که امیدواریم با تصویب در صحن مجلس و تایید شورای نگهبان 

به اجرا برسد:
۱- کاهش مدت دوره سربازی به میانگین ۱۲ ماه

 ۲- تعیین معافیت مشمولان ۳۰ سال  دارای دو فرزند و بیشتر
 ۳- تکلیف دولت به تعیین وضعیت مشمولان غائب«

تذکر نماینده مردم تهران به رئیس جمهوری
نماینده مردم تهران در مجلس در تذکری خطاب به رئیس جمهور، گفت: یک 
ماه قبل دفتر شما به وزیر نفت نامه نوشت و تاکید کرد دو مدیر ارشد نفتی ۲۴ 
ساعته کنار بروند اما وزیرتان استعفاء داد و چند روز در خانه نشست، این تعلل 

گشت ارشاد مدیران را بی خاصیت خواهد کرد.
به گزارش ایلنا، مالک شریعتی نیاسر نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی در جلسه صحن علنی نوبت عصر امروز ۱۵ آبان مجلس شورای اسلامی 
و در جریان بررسی جزء ۲ بند ب ماده ۴۶ لایحه برنامه هفتم توسعه و در 
خصوص تکالیف دولت برای استفاده از سوخت های جایگزین بنزین از جمله 
LPG، گفت: پیش از ظهر هم من مطمئن بودم که این بند رأی نمی آورد 
و من عامدانه صحبت های آقای اوجی را پخش کردم تا نکاتی را مطرح کنم. 
دیشب آقای سالاری معاون وزیر نفت برخلاف وعده قبلی برای اجرای قانون 
با تعدادی از همکاران تماس گرفته و نکاتی وارونه مطرح کرده و خواستار رأی 

منفی شده است.
وی افزود: ایشان پیشتر به خود بنده گفته بود من موافق این موضوع هستم اما 
برخی از مدیران ارشد وزارت نفت مخالف این موضوع هستند و کمک مجلس 

را خواستند و تماس اخیر ایشان دورویی و نفاق است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در زمان آقای زنگنه 
این موضوع حذف شده بود و سال قبل دوستان به ما گفتند که ما می خواهیم 

این موضوع را اجرا کنیم اما دیگران اجازه نمی دهند.
نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس در بخش 
دیگری از صحبت های خود خطاب به رئیس جمهور، گفت: به درستی گشت 
ارشاد مدیران را آغاز کردید تا مدیران غیرتحول خواه را کنار بگذارید و در 
مواردی اقدامات خوبی نیز انجام شد اما ظاهرا در وزارت نفت کارتان گره خورده 
است. سال قبل درباره یک معاون وزیر نفت گفتید پسر رفت پدر هم برود اما 

پدر همچنان پیگیر اعزام پسر است.
شریعتی در ادامه عنوان کرد: آقای رئیس جمهور یک ماه قبل دفتر شما به 
وزیر نفت نامه نوشت و تاکید کرد دو مدیر ارشد نفتی ۲۴ ساعته کنار بروند اما 
وزیرتان استعفاء داد و چند روز در خانه نشست، این تعلل گشت ارشاد شما را 
بی خاصیت خواهد کرد، حال به این فهرست آن پدر و پسر، این معاون دورو 

را نیز اضافه کنید.
وی تاکید کرد: به صراحت اعلام می کنم افرادی در وزارت نفت مانع نجات 
کشور از بلبشو قاچاق سنگین گاز مایع هستند و عامل باقی ماندن مردم در 
نابسامانی توزیع LPG هستند که ۲۰ روز پیش منجر به انفجاری در کرج شد 

و بعضی از مردم دچار مشکل شدند.
این نماینده مردم در مجلس در پایان گفت: از ابتدا پیگیر حقوق مردم بودم و 

از تخریب ها نخواهم ترسید.

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد خبر داد
صدور کیفرخواست

 برای ۱۸ کارشناس رسمی دادگستری
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد از صدور کیفرخواست برای 

۱۸ نفر از کارشناسان دادگستری این استان خبر داد.
به گزارش ایلنا، مجید فرهمندزاده گفت: بر اساس گزارش اداره کل اطلاعات 
مبنی بر ارائه اظهارنظر خلاف واقع تعدادی از کارشناسان رسمی دادگستری 
در امور کشاورزی با موضوع اعتراض به آگهی تشخیص اراضی ملی، مراتب در 

دستور کار بررسی و پیگیری حفاظت و اطلاعات دادگستری قرار گرفت.
وی افزود: بر اساس تحقیقات و بررسی های به عمل آمده و البته اقاریر صریح 
متهمین، اتهام آنان محرز و پرونده پس از تفهیم اتهام با صدور قرار تأمین 

متناسب و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری دو شهرستان ارجاع شد.
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد با بیان اینکه کارشناس 
باید در برابر اظهارنظر خود پاسخگو باشد تصریح کرد: کارشناسان رسمی در 
اظهارنظرهای خود مسئولیت انتظامی، مدنی و بعضاً کیفری دارند بنابراین باید 
در اظهارنظرهای خود دقت لازم را داشته و با بررسی واقعیات مستندات و ادله 

اظهار نظر کنند.
وی امر کارشناسی را به اندازه قضاوت مهم دانست و اظهار داشت: بسیاری از 
آراء قضایی مبتنی بر نظر کارشناسی است و هرگونه اظهار نظر خلاف واقع 

می تواند در تصمیم قاضی و اجرای عدالت و احقاق حق خدشه وارد کند.
فرهمند زاده به اهمیت برخورد با هر گونه جرم و تخلف در دستگاه قضایی و 
نهادهای همزیست آن اشاره و بیان کرد: بخش عمده ای از جامعه کارشناسی 
افرادی متعهد، پاک دست و پاک سرشت هستند، اما اگر معدود افرادی از هر 
طیف بخواهند با هرگونه سوء جریان مالی و فساد به اعتبار سایر مجموعه ها 

لطمه وارد کنند با آنان برخورد خواهد شد.
وی اضافه کرد: شهروندان نیز می توانند از طریق سامانه ۱۵۸۰ و یا ستاد خبری 
حفاظت و اطلاعات در شناسایی افراد و جریانات مفسد همراهی و مراتب را 

اطلاع رسانی کنند.

مجلس

قضایی

نشست جوانان احزاب اصلاح طلب در 
حمایت از مظلومان غزه روز دوشنبه در دفتر 
مرکزی حزب مردم سالاری برگزار شد. در 
این نشست دکتر مصطفی کواکبیان، دبیر کل 
حزب مردم سالاری، دکتر خالد قدومی نماینده 
جنبش حماس در تهران، دکتر عباس خامه یار 
کارشناس مسائل منطقه و دکتر حشمت الله 
فلاحت پیشه، نماینده پیشین مجلس نظرات 

خود را بیان کردند.
نماینده جنبش حماس در تهران گفت: 
این نکته ضروری است که بگویم و تاکید کنم 
ما در حال دفاع از خود در مقابل اشغالگری 
اسرائیل هستیم. تنها نیروی اشغالگری که بعد 
از جنگ جهانی دوم در دنیا باقی مانده ژیم 
صهیونیستی است و تنها مردم تحت اشغال هم 

مردم فلسطین هستند.
خالد قدومی،  نماینده جنبش حماس 
که میهمان ویژه نشست جوانان احزاب 
اصلاح طلب بود، گفت: حرف نابودی اسراییل 
حرف قوانین بین المللی است، صدها قطعنامه 
در سازمان ملل تصویب شده است برای اینکه 
دست از اشغالگری بردارند، اما این کار را انجام 
نمی دهند. قدومی با بیان اینکه ما دو راه داریم 
یکی استفاده از دیپلماسی است که این راهکار 
فلج شده است و راه دوم دفاع از خود و مقاومت 

با سنگ و اسلحه است در برابر اشغالگری.
وی تاکید کرد که از لحاظ انسانی وضعیت 

در غزه بحرانی و فاجعه است نه فقط به دلیل 
بمباران بلکه به دلیل ساکت بودن دیپلماسی و 
کشورهایی که در همسایگی غزه هستند. این 
کشورها ناتوان از باز کردن گذرگاه رفح هستند 
و کمک های امدادی و پزشکی امکان ورود به 
غزه را ندارند. نیاز حداقل مردم غزه روزانه ۵۰۰ 
کامیون غذا و امداد است در حالی که الان 
در یک ماه ۱۲۰ کامیون وارد شده است. وی 
افزود: مدارس و بیمارستان و مساجد و کلیساها 
تخریب شده و بیش از یک و نیم میلیون نفر 
آواره شده و شاهد کوچ اجباری مردم هستیم.  
دشمن ما صهیون - آمریکایی است و مدیریت 
جنگ امروز در تسلط جو بایدن است. کشتار 
جمعی بیمارستان المعمدانی و شفا و اردوگاه 
جبالیا در دوران حضور بلینکن در اتاق جنگ 
صهیونیست ها انجام شد. آمریکا مدعی است 
دنبال آتش بس انسانی هستند اما این دروغ 
است. نماینده جنبش حماس در تهران اظهار 
کرد: اینکه می گویند نیروهای مقاومت زیر 
بیمارستان ها هستند، دروغ است، بعد از 
حملات صهیونیست ها، راکت ها از اطراف به 
سمت آنها شلیک می شود. با وقاحت و فریب 

دارند کار می کند و فضاسازی می کنند.
وی با بیان اینکه تحرکات سیاسی و 
دیپلماتیک تا کنون موفق نبوده است، گفت: 
تا امروز و به قول لاپید آنها در سطح سیاسی 
شکست خوردند و از لحاظ انسانی جایگاهی 

برای ادامه جنگ ندارند.
وی درباره احتمال اعلام آتش بس تصریح 
کرد: پیش بینی می کنیم آتش بس برای چند 
ساعت برای ورود کمک های انسان دوستانه 
اتفاق افتد. لحن نتانیاهو الان کمی آروم تر شده 
است. در اهدافی که پیش بینی کردند مبنی بر 
اینکه حماس را از ریشه می زنند موفق نشدند. 
حماس ریشه دار است و همه جا هست. معتقدم 
نتانیاهو در آینده جنگ را ادامه می دهد به 
این دلیل که رهبران سیاسی و نظامی شان به 
موفقیت ظاهری و برجسته نیاز دارند تا تحقیر 
صورت گرفته را جبران کنند. قدومی تاکید 
کرد: مقاومت فلسطین یک جنبش سیاسی 
نیست. یک جریان مردمی است و این موفقیت 
امروز مردم ماست. ما تا آخر و تا وقتی هدف مان 
که نابودی رژیم  صهیونیستی است و هدفی 
منطقی است نه سخنرانی و افسانه، ایستاده ایم.

وی  گفت: گذرگاه رفح در مصر است نه 
در کره ماه. ما خواستار باز شدن این گذرگاه 
هستیم. باز کردن دائمی گذرگاه رفح برای 
انتقال کمک ها نیاز است وگرنه مردم ما از غزه 
دنبال فرار نیستند. اتفاقا اگر گذرگاه باز شود 

افراد بیشتری برای کمک به غزه خواهند آمد.
نماینده جنبش حماس درباره موضع 
حماس درباره سخنرانی سید حسن نصرالله 
گفت: سید حسن چرایی و چیستی طوفان 
الاقصی را بیان کردند و به نقش مجاهدین 
حزب الله در حمایت از مردم غزه و فلسطین 
اشاره کردند و از سمت جنوب لبنان جنگ را 
دنبال کردند. ایشان اشاره کردند که در هفتم 
اکتبر خودشان تازه متوجه شدند چه شده است 
و گفتند که پیروزی حماس و غزه منفعت ملی 
لبنان است و گفتند که ما در هماهنگی لازم 
هستیم. رابطه ما با حزب الله قدیمی است و با 
هم علیه رژیم صهیونیستی هستیم. وی تاکید 
کرد که قبلا بریتانیا از اسرائیل حمایت می کرد 
و امروز آمریکا. اسرائیل یک پروژه غربی است 
و کشورهای غربی به خصوص آمریکا دست از 
حمایت اسرائیل برنخواهند داشت. اما آنچه در 

غزه در حال روی دادن است، پیروزی روایت 
فلسطین و شکست اسرائیل است. قدومی اظهار 
کرد: موضع رسمی  بعضی کشورهای عربی که 
خسارات فروانی به مساله فلسطین وارد کرده 
است، به نفع ملت های این کشورها هم نبوده 
است. حدود پنج هزار شهروند اماراتی تابعیت 
اسرائیلی می گیرند و این خیلی خطرناک است 
هم برای امارات و هم کشوری مثل ایران که با 
آن در تعامل است. رژیم صهیونیستی انسجامی 
با ملت های منطقه ندارد. آیا اردن و مصر که 
روابط شان را با اسرائیل عادی کردند، الان 

وضعیت اقتصادی خوبی پیدا کردند؟
وی خواستار باز شدن هر چه سریع تر گذرگاه 
رفح شد و گفت: ما میانجی گری از کشورهای 
همسایه با غزه و فلسطین نمی خواهیم، فقط 
گذرگاه رفح را باز کنند. دنبال حمایت نظامی 
از مقاومت نیستیم، ما نیروی نظامی به اندازه 
کافی داریم، نیازی به این چیزها نداریم، فقط 
برای کمک های دارویی و انسانی گذرگاه رفح 

را باز کنند.
نماینده جنبش حماس در تهران تصریح 
کرد: روش های دیپلماسی راهی در حل مساله 
فلسطین ندارد. ایران پیشنهاد برگزاری رفراندم 
سراسری داد اما آیا به آن توجهی شد، بسیاری 
دیگر از کشورها نیز پیشنهاداتی دادند اما هیچ 
کدام محقق نشده است و حتی قطعنامه های 

شورای امنیت نیز اجرا نشده است.

خالد قدومی: 

تا وقتی به هدف  نابودی رژیم صهیونیستی برسیم، ایستاده ایم

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: هر چه 
به سمت مدیریت تنش در جنگ میان اسرائیل و نیروهای 
مقاومت فلسطینی حرکت کنیم، منافع فلسطین بیشتر 

حفظ می شود.
حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده پیشین مجلس 
شورای اسلامی از دیگر حاضران در نشست جوانان احزاب 
اصلاح طلب در دفتر مرکزی حزب مردم سالاری بود، وی 
در این نشست گفت: اگر تحولات در سرزمین های اشغالی 
به سمت آرامش و صلح برود به نفع مردم و منطقه است. 
در قضایای اخیر دیدید که چطور رژیم اسرائیل بربریت 
را ترجمه کردند. وی ادامه داد: الان ۸۵ درصد رسانه های 
برتر دنیا بخش مهم شان در اختیار صهیونیست ها است و 
الان با واقعیت روایت گری قربانیان مواجه هستیم. همه از 
کودک، زن و مرد و بدن های تکه تکه شده خبرنگار وقایع 
غزه هستند و افسانه سازی های صهیونیست ها در مقابل 

چشمان افکار عمومی روشن شده است.
فلاحت پیشه درباره حمایت آمریکا از صهیونیست ها 
گفت: با تجهیزاتی که از آمریکا مدام به اسرائیل سرازیر 
می شود، حرف های مقامات آمریکایی درباره آتش بس و 
ارسال کمک ها دروغ و غیر واقعی است. وی اظهار کرد: 
صحبت های سید حسن نصرالله امکان جنگ را از بین 

نبرد، اما ماهیت آن را تغییر داد.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد:  اسرائیل خودش در مسیر »محو شدن« است. حتی 
اگر اسرائیل حماس را از بین ببرد، جریان هایی به مراتب 
پیچیده تر و قوی تر از حماس شکل خواهد گرفت. امروز 
علیه یهودی ها کمپین های قابل توجهی در سراسر دنیا 
شکل گرفته است و این کاری است که نتانیاهو خودش 

عامل آن شده است.
فلاحت پیشه اظهار کرد: جنگ هر نتیجه ای داشته 
باشد، نتانیاهو قربانی آن است و متهم است به کشتار علیه 
بشریت. او تنها امیدش این است که به هر شکلی ایران 
و آمریکا را بر سر مساله فلسطین به جان هم بیندازد. 
معتقدم ایران هر چه به سمت مدیریت تنش برود در 
راستای منافع فلسطین است. آمریکا نیم بند در جنگ 

است. 
در اوج این تنش آمریکایی ها مجبورند واقعیت بازیگری 
ایران در موضوع فلسطین و دیگر مسایل منطقه ای را 
بپذیرند و در این شرایط دیپلماسی مهم و موثر است. وی 
تصریح کرد: شکست اسرائیل را ما در طوفان الاقصی و به 
ویژه شکست اطلاعاتی آن را دیدیم و تا سال ها درباره آن 

صحبت خواهد شد.

کارشناس مسائل منطقه گفت: طوفان الاقصی معلول 
و واکنشی است به اشغال و کشتاری که دهه هاست ادامه 
دارد. برخلاف ادعای اسرائیلی ها طوفان الاقصی آغاز کننده 
این حوادث و جنگ نبوده است بلکه این عملیات واکنشی 
به حملات و کشتار و اشغال سرزمین فلسطین است. 
عباس خامه یار، کارشناس مسایل منطقه نیز در ادامه 
نشست جوانان احزاب اصلاح طلب گفت: کافی است 
گفته های رهبران و مقامات سیاسی و امنیتی را ببینیم 
و این برای مشخص شدن عظمت عملیات حماس کافی 
است. همین مقداری که حرف زدند درباره عملیات طوفان 
الاقصی روشن می کند که در شرایطی که باید یک صف 
واحد در برابر دشمنان شان باشد چطور این عملیات آنها 
را به هم ریخته است. وی  گفت: طوفان الاقصی معلول و 
واکنشی است به اشغال و کشتاری که دهه هاست ادامه 
دارد. برخلاف ادعای اسرائیلی ها طوفان الاقصی آغاز کننده 
این حوادث و جنگ نبوده است بلکه این عملیات واکنشی 

به حملات و کشتار و اشغال سرزمین فلسطین است.
خامه یار اظهار کرد: امروز شرایطی ایجاد شده که 
مجاهدان فلسطینی ناچارند از خود و سرزمین شان دفاع 
کنند و برای حفظ آن اقدام کنند. با وجود درخواست 
حهانی برای جلوگیری از ساخت شهرک ها به شکل 

جنون آمیزی ساخت این شهرک ها انجام شد. توهین و 
تخریبی که علیه مسجدالاقصی در این سال ها انجام شده 
است، روز به روز توهین به مقدسات ملت فلسطین بیشتر 
و بیشتر شده است و هزاران کودک و زن و مرد و رهبران 
احزاب را زندانی کردند و به شکلی تحقیرآمیز با آنها رفتار 
می کنند. وی گفت: مردم غزه برای به دست آوردن دارو 
باید تونل بزنند و از مصر دارو وارد کنند. این مردم مرگ 

عزتمندانه را بر مرگ تدریجی ترجیح دادند.
این کارشناس مسائل منطقه ادامه داد: ایجاد رژیم 
صهیونیستی برای این بوده است که خاکریز اول جهان 
غرب در خاورمیانه باشد. استعمار دنبال کاشتن این رژیم 
در منطقه بوده است. امروز همه به این نتیجه رسیدند که 
کوچ دادن یهودی ها به این سمت از دنیا برای این بود که 
دولت های غربی با اینها در کشورهایشان مشکل داشتند.  
رژیم صهیونیستی از همان ابتدا اهداف توسعه طلبانه داشته 
است و امروز شاهد اقدامات توسعه طلبانه اش هستیم. وی  
با بیان اینکه آپارتاید مذهبی در سرزمین های اشغالی 
جریان دارد، گفت: اینها غیر یهودیان را انسان نمی دانند 
و باید کشته شوند و دیدید که وزیرشان بیان کرد باید با 
بمب هسته ای اینها را از بین برد. این برتری جویی غیر 
اخلاقی از ویژگی های مهم در توسعه طلبی اسرائیل است.

فلاحت پیشه:

 اسرائیل خودش در مسیر »محو شدن« است
خامه یار: 

طوفان الاقصی واکنشی به حملات و کشتار و اشغال سرزمین فلسطین است

به گزارش »مردم  سالاری آنلاین«، مصطفی 
کواکبیان، دبیرکل حزب مردم  سالاری در 
نشست جوانان احزاب اصلاح طلب که در دفتر 
مرکزی حزب مردم سالاری برگزار شد، گفت: 
برخی می گویند آنچه در هفتم اکتبر اتفاق 
افتاد کار خود اسرائیلی ها بوده است و دنبال 
توسعه طلبی و کسب امتیاز هستند اما گفته 
می شود نزدیک به ۵۰۰ سرباز اسرائیلی و 
ژنرال های نظامی کشته و یا اسیر شده اند؛ این 
بی سابقه است، به هر حال خیلی دور از ذهن 
است که اسرائیلی ها اقدامی انجام دهند که این 

گونه برایشان تلفات داشته باشد.
مدیر مسئول روزنامه مردم سالاری افزود: 
حتی این تحلیل که روس ها به خاطر ماجرای 
اوکراین این کار را در غزه شروع کرده اند خلاف 
واقعیت است لذا قاطعانه می توان گفت این 
ماجرا مربوط به فلسطینیان داخل غزه است. 

وی ادامه داد: این کار را نیروهای مقاومت 
حماس انجام دادند و شکی در آن نیست و 
این هم به خاطر تحقیر و فشاری است که 
سال های متمادی صهیونیست ها نسبت به آنها 

به لحاظ تاریخی داشتند.
کواکبیان با بیان اینکه 
و  امنیتی  اطلاعاتی،  هیمنه 
نظامی اسرائیل با عملیات 
طوفان الاقصی فرو پاشید 
اظهار کرد: این مساله خیلی 

مهم است و به این زودی ها دیگر کسی از صلح 
ابراهیم نمی تواند سخن بگوید. چهره ای که 
اسرائیل از خود در این مدت نشان داد برای 
همگان ثابت کرد که ارتباط با این رژیم چه 
نتایجی خواهد داشت. اقدامات و حملاتی که 
انجام شده است و تاثیری که بر افکار عمومی 
جهان گذاشت حتی در داخل اسرائیل هم 

سقوط نتانیاهو را نزدیک کرد. وی ادامه داد: 
حماس یک ورقه کاغذ نیست که بگوییم 
کنارش می گذاریم، بلکه یک جریان عمیق 
است که در غزه و فلسطین ریشه دوانده است. 

ما همه نوع حمایت معنوی، رسانه ای، تبلیغاتی 
از فلسطین و حماس داریم اما دخالتی در امور 
و برنامه های آنها نداریم. رهبری هم گفتند که 
ما دست فلسطینی ها را می بوسیم اما دخالتی 

در کار آنها نداریم.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به برخی درخواست ها برای اعزام به 

غزه در ایران گفت: موضع ما دخالت در جنگ 
نیست. اینها صرفا اقداماتی حمایت کننده 
است. وی اظهار داشت: موضوع ملی حمایت 
از فلسطین را نباید به موضوع جناحی کاهش 
داد. کواکبیان با بیان خاطره ای از 
دوران  در  هولوکاست  موضوع 
احمدی نژاد و با تاکید بر اینکه 
کشورهای اسلامی در دنیا و 
برای آتش  باید  اتحادیه عرب 
بس و ارسال کمک  کاری کنند 
اظهار کرد: ما پشتیبانی همه جانبه از محور 
مقاومت داریم اما دیگران و کشورهای مسلمان 
و عرب هم باید پای کار بیایند. هم چنین از دو 
کشور مهم چین و روسیه می خواهیم در این 
شرایط در مجامع بین المللی و شورای امنیت 
بیشتر کمک کنند. عضو هیات علمی دانشگاه 
علامه طباطبایی با انتقاد از ابومازن گفت: او 

نباید در این شرایط علیه حماس حرف بزند، 
اگر نمی تواند کمکی کند حداقل درد را بیشتر 
نکند. این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: 
انتظار داریم هرچه سریع تر آتش بس موقت 
انجام شود و سازمان همکاری های اسلامی 

اقدام ضروری تر از صدور بیانیه انجام دهد.
کواکبیان در پایان ضمن تشکر از سازمان 
جوانان حزب مردم  سالاری و آقایان دکتر 
فلاحت پیشه و دکتر خامه یار و دبیران کل 
احزاب اصلاح طلب و روسای شاخه جوانان 
این احزاب حاضر در جلسه به تفصیل از 
حضور دکتر خالد قدومی که در این نشست 
سخنرانی مبسوطی داشتند تقدیر و تشکر کرد 
و خاطرنشان کرد: ما طرفدار راهکار دیپلماسی 
برای حل مساله فلسطین هستیم، اما از طرفی 
با کسانی که حرکت حماس را بخواهند نادیده 

بگیرند نیز مخالفیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: رسانه ملی در 
زمینه ارتقاء فرهنگ عمومی و ارزش ها در 
سطح جامعه بسیار مؤثر و نافذ است؛ بر همین 
اساس، چنانچه این دستگاهِ فرهنگ ساز غفلت 
کرده و خودش حاشیه آفرینی کند، در آنصورت 
تبعات و پیامد های نامطلوبی در سطح جامعه 
ایجاد می گردد. به گزارش ایلنا، حجت الاسلام 
محسنی اژه ای، دوشنبه )۱۵ آبان( طی سخنانی 

در نشست شورای عالی قوه قضاییه ضمن اظهار 
تأسف و تأثر عمیق از استمرار جنایات سبعانه 
صهیونیست ها علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه 
اظهار کرد: حضرت امام خمینی )ره( از حدود 
۷۰ سال پیش خطر صهیونیست ها را به همگان 
گوشزد فرمودند و به اسرائیل و حامیان این 
رژیم غاصب هشدار های لازم را دادند. رئیس 
دستگاه قضا در همین راستا گفت: با عنایت 

به استمرار جنایات بی حد وحصر صهیونیست ها 
علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه، بر همه 
کشور های اسلامی و نهاد های قضایی آن ها 
و همچنین همه حقوقدانان مسلمان لازم 
است تا در تدوین و تظیم کیفرخواست علیه 
صهیونیست های کودک کش، اقدامات و 
مساعی لازم را ترتیب دهند و برای محاکمه 
و مجازات عوامل و عناصر درنده ی این رژیم 

جعلی و موقت، دادگاه های ملی و بین المللی 
تشکیل دهند. قاضی القضات در ادامه نشست 
امروز، با اشاره به حادثه ناگوار و تلخ رخ داده 
در یک کمپ ترک اعتیاد در لنگرود، ضمن 
اشاره به صدور دستورات مقتضی برای پیگیری 
ابعاد مختلف این رخداد، بر ضرورت بازنگری در 
مقوله ناظر بر مراکز بازپروری معتادان و مواد 
۱۵ و ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر تاکید و 

اظهار کرد: در قبال حادثه رخ داده در لنگرود 
علاوه بر اقدامات حقوقی و امدادی که انجام 
می گیرد، باید دستگاه ها و بخش های ذیربط 
از جمله ستاد مبارزه با مواد مخدر در مقولات 
ناظر بر مراکز ترک اعتیاد و بازپروری معتادان 
و شناسایی و رفع آسیب هایی که ممکن است 
از ناحیه این مراکزِ عمدتاً خصوصی بوجود آید، 

بررسی ها و بازنگری های لازم را انجام دهند. 

دبیرکل حزب مردم سالاری:

حمایت دیپلماتیک و رسانه ای ایران از غزه لازم است اما دخالت نظامی نخواهیم داشت
هیمنه رژیم صهیونیستی با عملیات طوفان الاقصی فرو پاشید

اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه:

رسانه ملی حاشیه آفرینی کند، روی زندگی مردم تاثیر می گذارد

حماس یک ورقه کاغذ نیست که بگوییم کنارش می گذاریم، بلکه یک 
جریان عمیق است که در غزه و فلسطین ریشه دوانده است



 نشست جوانان احزاب اصلاح طلب 
حمایت تمام قد از غزه


